МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11» Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

№ 288                                                                                                            «10»  октября  2024 г

О проведении повторной

промежуточной аттестации учащихся

в присутствии комиссии

        В соответствии с Законом 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской

Федерации», Положением о  формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся МБОУ «СОШ №11» , введенного в

действие приказом № 193 от 1 сентября 2021г, на основании заявления родителей

приказываю:

1. Организовать проведение повторной промежуточной аттестации учащимся с

академической задолженностью в присутствии комиссии  (Приложение 1).

2. Составить комиссии для проведения повторной промежуточной аттестации по

предметам (Приложение 2).

3. Самсон Т.Н., Закиева, Ахмеровой А.А., Ганеевой Г.М, классным руководителям,

довести до сведения родителей график проведения повторной промежуточной

аттестации.

4. Учителям – предметникам в соответствии с графиком и формой проведения,

составить тексты промежуточной аттестации, провести и проверить работу,

оформить протоколы и сдать курирующему завучу до 24.10.2023г.

5. По результатам повторной промежуточной аттестации классным руководителям

учащихся внести изменения в сводную ведомость класса, личные дела учащихся,

осведомить родителей.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителей директора

по УР Канифову А.Н., Талипову Л.Н.

И.о. директора МБОУ «СОШ №11» :                                     С.Ф.Газизова

С приказом ознакомлены:

Канифова А.Н.

Талипова Л.Н.

Самсон Т.Н.

Смирнова Е.Г.

Головань А.С.

Измайлова Р.Р.

Латыпова Г.М.

Реутова С.А.

Давлетшина Р.И.

Ахмадиева В.Т.

Сафаргалиева Г.Ф.

Ахметшина А.Р.

Ахмерова А.А.

Ганеева Г.М.

Гиматдинова А.И.

Документ создан в электронной форме. № 12 от 14.10.2024. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 1 из 6. Страница создана: 14.10.2024 10:58

  Приложение 1

к приказу № 288 от «10» октября 2024г

График проведения повторной  промежуточной аттестации

Ф.И. Предмет Класс Форма

проведения

Дата/время Учитель

Исламов Алмаз

Ильнурович

Математика 2б Контрольная

работа

15.10.24/12.20 Латыпова

Г.М.

Русский язык Диктант с

грамматическим

заданием

16.10.24/12.20 Латыпова

Г.М.

Окружающий

мир

Тест 17.10.24/12.20 Латыпова

Г.М.

Литературное

чтение

Работа с

текстом

18.10.24/12.20 Латыпова

Г.М.

Рахматуллина

Кира

Ленаровна

Математика 3б Контрольная

работа

18.10.24/11.30 Самсон Т.Н.

Кулгаринова

Любовь

Рифовна

Математика 5б Контрольная

работа

18.10.24/13.10 Гиматдинова

А.И.

Кочемасов

Владислав

Олегович

Математика 6а Диктант с

грамматическим

заданием

18.10.24/13.10 Гиматдинова

А.И.

Таябина

Екатерина

Владиславовна

Математика 6а Контрольная

работа

18.10.24/13.10 Гиматдинова

А.И.

Радченко

Денис

Александрович

Математика 6а Контрольная

работа

18.10.24/13.10 Гиматдинова

А.И.

Мустаева

Аделина

Альбертовна

География 8а Контрольная

работа

17.10.24/13.30 Ахмадиева

В.Т.

Обществознание  Контрольная

работа

15.10.24/13.00 Измайлова

Р.Р.

Биология Тест 16.10.24/13.00 Давлетшина

Р.И.

Мустаева

Милана

Альбертовна

География 8а Контрольная

работа

17.10.24/13.30 Ахмадиева

В.Т.

Обществознание  Контрольная

работа

15.10.24/13.00 Измайлова

Р.Р.

Алаев Артем

Андреевич

Геометрия 7в Зачет 10.10.24/14.00 Ахметшина

А.Р.

Нехаева

Анастасия

Витальевна

Геометрия 7в Зачет  10.10.24/14.00 Ахметшина

А.Р.

Бормотов

Артем

Сергеевич

Алгебра и

начала

математического

анализа

10а Контрольная

работа

10.10.24/14.00 Ахметшина

А.Р.

Валиева

Эльвина

Юрьевна

Алгебра и

начала

математического

10а Контрольная

работа

10.10.24/14.00 Ахметшина

А.Р.

Документ создан в электронной форме. № 12 от 14.10.2024. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 2 из 6. Страница создана: 14.10.2024 10:58

анализа

Габидуллина

Алина

Альбертовна

Алгебра и

начала

математического

анализа

10а Контрольная

работа

10.10.24/14.00 Ахметшина

А.Р.

Шаронов

Никита

Денисович

Алгебра и

начала

математического

анализа

10а Контрольная

работа

10.10.24/14.00 Ахметшина

А.Р.

Документ создан в электронной форме. № 12 от 14.10.2024. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 3 из 6. Страница создана: 14.10.2024 10:58

Приложение 2

К приказу № 288  от «10» октября 2024г

Состав комиссии для проведения повторной промежуточной

аттестации по предметам

Ф.И. Предмет Члены комиссии

Исламов Алмаз

Ильнурович

Математика Председатель: Канифова А.Н.

Члены комиссии: Латыпова Г.М., Реутова С.А.

Русский язык Председатель: Канифова А.Н.

Члены комиссии: Латыпова Г.М., Реутова С.А.

Окружающий мир Председатель: Канифова А.Н.

Члены комиссии: Латыпова Г.М., Реутова С.А.

Литературное

чтение

Председатель: Канифова А.Н.

Члены комиссии: Латыпова Г.М., Реутова С.А.

Рахматуллина

Кира Ленаровна

Математика Председатель: Канифова А.Н.

Члены комиссии: Самсон Т.Н., Смирнова Е.Г.

Кулгаринова

Любовь Рифовна

Математика Председатель: Талипова Л.Н.

Члены комиссии: Гиматдинова А.И.,

Сафаргалиева Г.Ф.

Кочемасов

Владислав

Олегович

Математика Председатель: Талипова Л.Н.

Члены комиссии: Гиматдинова А.И.,

Сафаргалиева Г.Ф.

Таябина

Екатерина

Владиславовна

Математика Председатель: Талипова Л.Н.

Члены комиссии: Гиматдинова А.И.,

Сафаргалиева Г.Ф.

Радченко Денис

Александрович

Математика Председатель: Талипова Л.Н.

Члены комиссии: Гиматдинова А.И.,

Сафаргалиева Г.Ф.

Мустаева

Аделина

Альбертовна

География Председатель: Канифова А.Н.

Члены комиссии: Ахмадиева В.Т., Давлетшина

Р.И.

Обществознание  Председатель: Талипова Л.Н.

Члены комиссии: Измайлова Р.Р., Головань А.С.

Биология Председатель: Канифова А.Н.

Члены комиссии: Ахмадиева В.Т., Давлетшина

Р.И.

Мустаева Милана

Альбертовна

География Председатель: Канифова А.Н.

Члены комиссии: Ахмадиева В.Т., Давлетшина

Р.И.

Обществознание  Председатель: Талипова Л.Н.

Члены комиссии: Измайлова Р.Р., Головань А.С.

Алаев Артем

Андреевич

Геометрия Председатель: Талипова Л.Н.

Члены комиссии: Ахметшина А.Р., Гиматдинова

А.И.

Нехаева

Анастасия

Витальевна

Геометрия Председатель: Талипова Л.Н.

Члены комиссии: Ахметшина А.Р., Гиматдинова

А.И.

Бормотов Артем

Сергеевич

Алгебра и начала

математического

анализа

Председатель: Талипова Л.Н.

Члены комиссии: Ахметшина А.Р., Гиматдинова

А.И.

Валиева Эльвина

Юрьевна

Алгебра и начала

математического

анализа

Председатель: Талипова Л.Н.

Члены комиссии: Ахметшина А.Р., Гиматдинова

А.И.

Документ создан в электронной форме. № 12 от 14.10.2024. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 4 из 6. Страница создана: 14.10.2024 10:58

Габидуллина

Алина

Альбертовна

Алгебра и начала

математического

анализа

Председатель: Талипова Л.Н.

Члены комиссии: Ахметшина А.Р., Гиматдинова

А.И.

Шаронов Никита

Денисович

Алгебра и начала

математического

анализа

Председатель: Талипова Л.Н.

Члены комиссии: Ахметшина А.Р., Гиматдинова

А.И.

Документ создан в электронной форме. № 12 от 14.10.2024. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 5 из 6. Страница создана: 14.10.2024 10:58

Лист согласования к документу № 12 от 14.10.2024
Инициатор согласования: Беляева Р.Р. Директор
Согласование инициировано: 14.10.2024 10:58

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Беляева Р.Р. Подписано
14.10.2024 - 10:59

-

Документ создан в электронной форме. № 12 от 14.10.2024. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 6 из 6. Страница создана: 14.10.2024 10:59